
PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS
Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE
EDUCACIÓN INFANTIL EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL
AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA EL CURSO ESCOLAR 2024-2025.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 4 de marzo de 2024 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2024-2025.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la lista definitiva de admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil La Cornisa,
según la lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  4.4  de la Resolución, corresponderá a la
dirección de cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión
del proceso de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la
escuela en primer lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de
acuerdo con lo establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de
admisión ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se
presenten, salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la
escolarización. Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y
excluidos. Asimismo, corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones
descritas en el artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20242800171  CIUHAN, NN-MAYO-NNAdmitida 16.2

2 20242800163  FLORES TERCEROS, NN-SEPTIEMBRE-NNAdmitida 16.0

3 20242800172  DE DIOS FRANCO, CHIARA ARAMIAdmitida 15.8

4 20242800157  SOARES COSTA, VICTORIAAdmitida 15.7

5 20242800006  MENDOZA GONZALEZ, EMMA RACHELAdmitida 14.7

6 20242800158  VALLEJOS LAURA, SOFIAAdmitida 14.0

7 20242800175  LOZA MORALES, NN-MAYO-NNAdmitida 14.0

8 20242800186  MAYHUA GUZMAN, ANA LAURAAdmitida 13.8

9 20242800168  GOMEZ RODR IGUEZ, NASHYA IANKAAdmitida 13.2

10 20242800013  ORTIZ VILCHERRES, NN-JULIO-FERNANDAAdmitida 13.0

11 20242800055  PINCAY CANO, JUAN CARLOSAdmitida 12.8

12 20242800025  THEN RAMIREZ, NN-JUNIO-NORA AIMEEAdmitida 12.7

13 20242800184  GARCIA HIERRO, NN-JUNIO-NNAdmitida 12.2

14 20242800064  BARRIOS MUÑOZ, NN-SEPTIEMBRE-NN2Admitida 12.2

15 20242800033  CARBONELL BELLERIN, ALISAdmitida 12.2

16 20242800155  FERNANDEZ MONTERO, SAJAMAAdmitida 11.9

1 20242800178  ULLOLA NUÑEZ, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 11.9

2 20242800036  DWAMENA ORTIZ, EMMANUELNo admitida 11.8

3 20242800057  DWAMENA ORTIZ, MANUELANo admitida 11.8

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
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La CornisaCentro: Curso: 2024-2025



4 20242800015  GONZALEZ DE JESUS, OSCAR VINICIONo admitida 11.3

5 20242800193  TOFAN MORALES, NN-MAYO-NNNo admitida 11.3

6 20242800190  LAZARTE JI MENEZ, NN-DICIEMBRE-NNNo admitida 11.0

7 20242800164  RETAMOZO JIMENEZ, NN-JUNIO-NNNo admitida 11.0

8 20242800162  CRUZ VILLARROEL, NN-AGOSTO-NNNo admitida 10.8

9 20242800170  BONFIM SANTANDE, NN-JULIO-NNNo admitida 10.8

10 20242800173  BURGOS CANIZALEZ, NN-AGOSTO-NNNo admitida 10.7

11 20242800187  LEDEZMA JIMA, VICTORNo admitida 10.7

12 20242800177  NATAREN DOMINGUEZ, MAVIE CELESTENo admitida 10.7

13 20242800166  MENDOZA ZHISPON, DYLANNo admitida 10.7

14 20242800160  SERIFI CORDOVA, NN-JUNIO-NNNo admitida 10.4

15 20242800169  SANCHEZ AYALA, NN-MAYO-NNNo admitida 10.3

16 20242800154  YBAÑEZ ROBLES, LAIANo admitida 10.1

17 20242800026  CORNELIO VALENTIN, DANIELANo admitida 10.1

18 20242800156  YAGÚE RUBIO, LUCASNo admitida 9.9

19 20242800083  ROJO PERIANES, NAELNo admitida 9.7

20 20242800017  HU, XIZENo admitida 9.7

21 20242800185  MATEO MENDEZ, NN-AGOSTO-NNNo admitida 9.6

22 20242800037  ALVAREZ COTELO, CANDELANo admitida 9.6

23 20242800159  REBOLLO VARA, KAINo admitida 9.6

24 20242800165  BORDA VELASQUEZ, ALAN MATEONo admitida 9.1

25 20242800082  RAMOS GONZALEZ, NN-DICIEMBRE-NO NACIDONo admitida 8.1

26 20242800070  CARRERAS PAREDES, ENZONo admitida 8.1

27 20242800016  CARRASCO SOLIS, ERLING WILLIENo admitida 8.1

28 20242800014  DELGADO GUAYGUA, NN-JULIO-NNNo admitida 8.1

29 20242800176  SANCHEZ HERRUEZO, SARANo admitida 8.1

30 20242800182  LOURENCO SANDOVAL, NN-JULIO-NNNo admitida 8.1



31 20242800005  BROX JIMÉNEZ, LUCASNo admitida 7.6

32 20242800047  POLO SANCHEZ, NN-NOVIEMBRE-NO NACIDONo admitida 7.6

33 20242800019  CAMINO RODRIGUEZ, SILVIANo admitida 7.6

34 20242800051  MATUREN LE ROUX, NN-OCTUBRE-MATEONo admitida 7.55

35 20242800032  MEDINA CARNEVALI, EMILIANo admitida 7.55

36 20242800179  RIVERA TORRICO, MOISES JAVIERNo admitida 7.55

37 20242800161  SANCHEZ AGUIRRE, JOSE MAXIMILIANONo admitida 7.5

38 20242800035  FERNANDEZ DELGADO, JUANNo admitida 7.5

39 20242800073  JACINTO SÁNCHEZ, NN-MAYO-NOAH RAÚLNo admitida 7.5

40 20242800174  BENITEZ RODRIGUEZ, SOFIANo admitida 7.5

41 20242800180  INARRA VELASQUEZ, GAELNo admitida 7.0

42 20242800191  FABIAN FLORES, NICOLASNo admitida 6.0

43 20242800048  ROA ALVAREZ DE RIVERA, NN-OCTUBRE-MIGUELNo admitida 5.6

44 20242800181  MENDIETA ALOBUELA, NN-MAYO-NNNo admitida 2.5

45 20242800183  ESPINOLA CUBA, SANNY ABIGAILNo admitida 2.5

46 20242800188  MORAN ALVARRACIN, ALAN GAELNo admitida 2.5

47 20242800167  DIALLO DIALLO, NN-ABRIL-NNNo admitida 2.5

48 20242800189  CASTILLO SANCHEZ, NN-MAYO-NNNo admitida 2.5

49 20246300168  LUCENO ANDRADE, CHLOE CATALEYANo admitida 18.0

50 20246300113  MAMANI ALVAREZ, ZENDAYA DERINNo admitida 16.0

51 20242900050  SOTO SUAREZ, ZOE ANGELICANo admitida 12.8

52 20246300061  GENITO MORA, MILAN ALESSANDRONo admitida 11.9

53 20246300135  RUIZ DEL ARBOL NAVAS, JIMENANo admitida 11.6

54 20246300005  TORO SALAZAR, ENZONo admitida 10.7

55 20246300063  LOPEZ SENSANO, NN-AGOSTO-ENZONo admitida 10.2

56 20242900047  AMADOR MERINO, NN-JULIO-NO NACIDANo admitida 10.1

57 20242900081  BERMUDEZ VILLAGOMEZ, MATEONo admitida 10.1



58 20242900084  LOPEZ RUIZ, NN-JUNIO-NNNo admitida 10.0

59 20246300188  JARAMILLO JAPON, KHLOENo admitida 9.7

60 20242900020  VICIANA CARREÑO, HELIONo admitida 9.1

61 20242900051  EXPOSITO DE ANDRES, NN-DICIEMBRE-N_NNo admitida 8.1

62 20246300173  DE LA FUENTE FUENTES, CANDELANo admitida 8.1

63 20242900076  GUILLEN GARCIA, NN-MAYO-NNNo admitida 8.1

64 20246300179  PEDRETTI FIRPO, NN-AGOSTO-NNNo admitida 8.1

65 20246300083  GONZÁLEZ ESTIRADO, NN-MAYO-NOAHNo admitida 8.1

66 20240800229  PÉREZ PÉREZ, CARLOTANo admitida 8.1

67 20246300124  GARCÍA GARCÍA, NN-JULIO-CARLOTANo admitida 7.65

68 20246300040  ARTEAGA TUÑAS, LOLANo admitida 7.65

69 20246300074  GIMENEZ WILLIAMSON, NN-MAYO-LEONARDONo admitida 7.65

70 20246300006  BLANCO DÍAZ, NN-JUNIO-NOELNo admitida 7.65

71 20240800101  AREVALO COFRADE, DANIELNo admitida 7.55

72 20246300160  GUERRERO PENAVA, NN-JUNIO-TODAVIA SIN NOMBRENo admitida 7.5

73 20242900049  CADIERES HERNANDEZ, NN-MAYO-GERALDNo admitida 7.5

74 20246300161  KOKOU ALBA, NN-JUNIO-ANDRÉSNo admitida 7.1

75 20246300034  MARQUEZ BUESO, ALLISON DANIELANo admitida 7.0

76 20246300121  DURÁN, NN-JULIO-DANIELANo admitida 5.1

77 20246300064  MEDRANO LOPEZ, NN-JUNIO-BRIANANo admitida 2.5

78 20246300018  MAGANA GARZARAN, NN-MAYO-ARYANo admitida 2.5

79 20242700103  DE SOUSA RODRIGUEZ, NN-JULIO-OLIVIA ALEJANDRANo admitida 11.0

80 20246300109  SAN MIGUEL RAMIREZ, ILIAN GAELNo admitida 10.1

81 20242600028  OSORTO ROMERO, GAELNo admitida 9.6

82 20245700052  PEREIRA ROMERO, ÁLEXNo admitida 9.6

83 20242900053  GUAYANAY DIEZ, NN-AGOSTO-JIMENANo admitida 8.1

84 20242600004  CAMPOS VEGA, CATALINANo admitida 7.65



85 20247100189  GIERON MARQUEZ, DELIANo admitida 7.65

86 20247100072  NAVARRO GONZÁLEZ, NN-MAYO-MARTÍNNo admitida 7.55

87 20240400005  BOSOVSKY ALONSO, TIRSONo admitida 7.55

88 20246300076  DEL CUETO CEREZO, NN-JUNIO-ISADORANo admitida 7.5

89 20246300087  CANOVAS AYUSO, JIMENANo admitida 7.15

90 20246300007  ASENCIO ANTÓN, MIGUELNo admitida 5.15

91 20240600131  BALLESTEROS MUÑOZ, NN-MAYO-LARANo admitida 11.0

92 20240600299  GONZÁLEZ JIMÉNEZ, NN-AGOSTO-ACHERNo admitida 10.1

93 20245700004  ROLDÁN MADUEÑO, CAROLINANo admitida 8.1

94 20244000041  ROCA MASIÁ, LUCASNo admitida 7.6



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20242800088  YU, WEIZHENGAdmitida 16.0

2 20242800107  JEMIO FLORES, IRATXE CELINAAdmitida 13.0

3 20242800109  CAMPUSANO RAMOS, SARAHI JOHANNAAdmitida 11.8

4 20242800110  CAMPUSANO RAMOS, SURELIS ALEJANDRAAdmitida 11.8

5 20242800106  INARRA ANDRADE, CAMILOAdmitida 11.6

6 20242800049  SANTANA ARACENA, NAZARETH MARIAAdmitida 11.5

7 20242800003  CONDOR VASCO, BRAHIM EZEQUIELAdmitida 11.2

8 20242800091  DIALLO DIALLO, MAMADOU DAHIAdmitida 11.0

9 20242800092  MONZÓ GIROL, MÉRIDAAdmitida 11.0

10 20242800101  RAMIREZ PINALES, AITANAAdmitida 11.0

11 20242800108  VALERIO CAMPOS, LIOONEL GADIELAdmitida 11.0

12 20242800062  SÁNCHEZ TOALA, MARTINAAdmitida 10.9

13 20242800111  CAMPUSANO RAMOS, SAHIRA ALEXAUNYAdmitida 10.8

14 20242800008  GUAYTA CEVALLOS, SARA ANTONELLAAdmitida 10.4

15 20242800009  GUAYTA CEVALLOS, MIA ISABELLAAdmitida 10.4

16 20242800104  BECERRA GALVIS, ANGELA VALENTINAAdmitida 10.4

17 20242800125  MANCO PEÑA, MATEO BENJAMINAdmitida 10.1

18 20242800078  SANCHEZ SERRANO, ALEJANDROAdmitida 10.1

1 20242800054  GIL RODRÍGUEZ, MANUELANo admitida 10.1
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2 20242800023  SALAS BERNAL, IZANNo admitida 10.1

3 20242800105  GONZALEZ CRUZ, MAYKOL MATIASNo admitida 10.1

4 20242800060  SANCHEZ, PABLONo admitida 10.1

5 20242800010  PINILLA GARCIA - CUERVA, HUGONo admitida 10.0

6 20242800079  LLANOS RIVERA, AITANANo admitida 10.0

7 20242800116  NUÑEZ REYES, AINARANo admitida 9.9

8 20242800103  CHOQUE ALTAMIRANO, LEONo admitida 9.9

9 20242800115  LUNA GENAO, HILARY AINOHANo admitida 9.7

10 20242800090  JIMÉNEZ TRUJILLO, ALBANo admitida 9.65

11 20242800001  HAJJAJI, JOUDINo admitida 9.5

12 20242800122  FARRAH ELKALKHA, ANIRNo admitida 9.0

13 20242800024  TORRES TORRES, ÁNGELNo admitida 8.1

14 20242800027  PÉREZ SANZ, UNAINo admitida 8.1

15 20242800065  BLYZNYUK, LEYANo admitida 8.1

16 20242800058  PÉREZ GAUCHÍA, CLAUDIANo admitida 8.1

17 20242800085  JIMENEZ FERNANDEZ, GONZALONo admitida 8.1

18 20242800053  DEL VALLE BRITO, ADRIANNo admitida 8.1

19 20242800034  MANCUSO PEREZ, MARANo admitida 8.1

20 20242800042  POZO DIEZ, SENDOANo admitida 8.1

21 20242800069  MARTINEZ LAVIRGEN, JORGENo admitida 7.65

22 20242800097  DELGADO RODRIGUEZ, URIELNo admitida 7.65

23 20242800059  VÁZQUEZ LÁZARO, SURNo admitida 7.65

24 20242800020  ORTIZ VAZQUEZ, MARTANo admitida 7.65

25 20242800075  QUILEZ SALCES, MIGUELNo admitida 7.65

26 20242800031  MARÍA HERRERA, ANDERNo admitida 7.65

27 20242800002  LANZAROTE SANCHEZ-VALIENTE, SERGIONo admitida 7.6

28 20242800038  ALAÍZ GONZÁLEZ, SAMUELNo admitida 7.6



29 20242800028  LOPEZ PAZOS, MARNo admitida 7.6

30 20242800022  FUENTES DEL MONTE, ÓLIVERNo admitida 7.55

31 20242800098  AZARKAN MALACHE, NOOR FATIMANo admitida 7.5

32 20242800045  TUBINO GONZÁLEZ, CLARANo admitida 7.5

33 20242800086  PLATINO BELAVI, ENZONo admitida 7.5

34 20242800194  CUELLAR ENCINA, SANTIAGONo admitida 7.1

35 20242800093  CARRASCO LABRADOR, DAVIDNo admitida 7.1

36 20242800120  RAMIREZ SAAVEDRA, LUCIANo admitida 6.65

37 20242800056  RODRIGUEZ CODON, YAIZANo admitida 6.55

38 20242800113  CHACON ORELLANA, SAMARANo admitida 6.5

39 20242800100  MONROY CUEVAS, EMILYNo admitida 6.5

40 20242800112  MEDEIROS PAGANINI, MIGUELNo admitida 6.5

41 20242800096  MENDEZ ZELAYA, DEREKNo admitida 6.5

42 20242800102  QUISPE RODRIGUEZ, SOFIA ANTONIANo admitida 6.5

43 20242800123  FELIZ MUÑOZ, ANDREW SEBASTIANNo admitida 6.0

44 20242800011  HERNANDEZ GUZMAN, CHARLOTTENo admitida 4.5

45 20242800117  DIAZ ZEA, JOEL ESTEBANNo admitida 4.5

46 20242800046  SANTOS GARCIA, MARCELINNo admitida 4.0

47 20242800076  INFANTE ORQUERA, JORGENo admitida 3.1

48 20242800087  TOLOSA ARIAS, PABLONo admitida 2.55

49 20242800099  BUSTAMENTE SANCHEZ, FERNANDO NICOLASNo admitida 2.5

50 20242800004  NARVAEZ REYES, EMILIONo admitida 2.5

51 20242800114  KANOUTE, HAIBATOUNo admitida 2.5

52 20242800007  RASHEED ISHAQ, AIZALNo admitida 2.5

53 20242800094  EBRAKHIM REID, LIAMNo admitida 2.5

54 20242800121  ARNEZ RIVERA, CRISTOPHER YERIKNo admitida 2.5

55 20242800119  SANCHEZ CORI, LIAM MOISESNo admitida 2.5



56 20242800089  VICENTE BURGOS, EDERNo admitida 2.5

57 20242800124  CAHUANA SOLANO, ALEJANDRO MILANNo admitida 2.5

58 20242800118  UREÑA ZELAYA, ALEXANDERNo admitida 2.5

59 20242800095  CASTELLANOS HERNANDEZ, CRISTIAN ANTONIONo admitida 2.5

60 20240800257  REYES NOVA, ADDIEZERNo admitida 12.7

61 20246300053  DEL PINO GONZALEZ, INÉSNo admitida 12.2

62 20242900098  MAMANI QUISPE, LIA AYSELNo admitida 12.1

63 20246300021  LOPEZ TORRES, SEBASTIAN MATHIASNo admitida 11.9

64 20246300047  MOLINAS MEDINA, ANA LAURANo admitida 11.6

65 20246300050  SAYALI CASTRO, SOFIANo admitida 11.6

66 20246300164  REYES BERMUDEZ, IAN DAVIDNo admitida 11.4

67 20242900006  RUIZ TALENS, PILARNo admitida 11.3

68 20246300100  TIBOURKINE, MERIAMNo admitida 11.2

69 20246300195  GONZALES ALARCON, NATALIA MADISONNo admitida 10.9

70 20246300101  MONTES HERRERA, AYSEL HASSANANo admitida 10.7

71 20246300132  RODRIGUEZ LINDO, IANNo admitida 10.6

72 20242900027  DE DIEGO SANCHEZ-COGOLLUDO, SARANo admitida 10.4

73 20240600431  MATRANE JIMÉNEZ, NOURNo admitida 10.2

74 20246300143  HERMOSO NAVARRO, MÁXIMONo admitida 10.0

75 20242900016  RINCON GARCIA, SAMANTHANo admitida 9.9

76 20246300089  VILLACORTA SOSA, ABIGAILNo admitida 9.9

77 20242900100  MOTA SANCHEZ, ALICIANo admitida 9.6

78 20246300154  TACHE, ALEXIANo admitida 9.6

79 20246300194  FERREIRA CHOQUE, ALEJANDRONo admitida 9.6

80 20246300085  SERRADILLA MELAR, LARANo admitida 9.6

81 20246600021  GARCIA RODRIGO, ATENEANo admitida 9.6

82 20246300119  RAHMAN SULTANA, MANSURANo admitida 9.6



83 20246300048  PINEDA MOLINA, LUCIA VALENTINANo admitida 9.5

84 20244100138  MARTINEZ RODRIGUEZ, DILAN JESUSNo admitida 9.4

85 20246300137  VINUEZA IBARRA, JORGE MATIASNo admitida 9.4

86 20246300180  MONTERO HERNANDEZ, BREEZLY AYLINNo admitida 9.1

87 20242900011  OLIVAS MATEOS, EMMANo admitida 9.1

88 20245700086  DOMERCQ FIERRO, VIOLETANo admitida 9.0

89 20246300175  MENDEZ CAPOBIANCO, CHLOE ELAYSHANo admitida 8.5

90 20246300017  CORNEJO LIMA, DANIELA VALENTINANo admitida 8.1

91 20246300190  ECHEVARRIA DE ASSIS, EKAITZNo admitida 8.1

92 20246300068  VILCHEZ RODRIGUEZ, OLIVIANo admitida 8.1

93 20246300153  GARCIA GARCIA, MARTINNo admitida 8.1

94 20242900010  RUBIO MEDINA, LUCASNo admitida 8.1

95 20246300097  RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ SANTOSNo admitida 8.1

96 20245700187  CAZZANIGA MARTÍNEZ, LARONo admitida 8.1

97 20242900021  EXPÓSITO DE ANDRÉS, EVANo admitida 8.05

98 20246300108  MARTÍNEZ MARTÍN, BRUNONo admitida 7.65

99 20246300059  POZA LLORCA, ANGELNo admitida 7.65

100 20242900031  HORCAJO CAMPANERO, VALERIANo admitida 7.6

101 20246300008  UNICA BENGOCHEA, OLIVIANo admitida 7.6

102 20246300037  ROMERO DE LAS CASAS, MARCELANo admitida 7.6

103 20245700183  GOYA GÓMEZ, ADRIÁNNo admitida 7.6

104 20246300079  GARCIA SANTILLANA, MARINANo admitida 7.6

105 20242900043  MORALES SALIDO, MATEONo admitida 7.55

106 20242900045  LÁZARO-CARRASCO KUJALOWICZ, IRENENo admitida 7.55

107 20246300002  CHIRFOSALA, ARAMIS ANDREINo admitida 7.5

108 20246300051  GAFENCU TOFAN, ALESSIA MARIANo admitida 7.0

109 20246300167  RODRIGUEZ SULLO, ALESSIANo admitida 2.5



110 20242900029  NUÑEZ CUEVAS, HENYER DE JESÚSNo admitida 2.5

111 20246300070  DIAS DE SOUZA, MURILONo admitida 2.5

112 20246300090  GOMEZ-CALCERRADA REIG, SAMUELNo admitida 2.5

113 20246300172  LEIVA FUERTES, JOSELIN ARLETNo admitida 2.5

114 20246300092  BERMEJO HERNANDEZ, NACHONo admitida 2.5

115 20242600060  CASTRO MORA, ALANYNo admitida 2.5

116 20242900089  ARENAS GRISALES, MATHIUSNo admitida 2.5

117 20241800034  VALLADARES CORALES, FREYJA VALLENTINENo admitida 0.0

118 20242600095  BANUS COQUE, KENAI SAMUELNo admitida 11.3

119 20246300103  MOSQUERA BETANCOURT, ADHARA ISABELNo admitida 11.3

120 20246300014  GAJATE WOODARD, VEGANo admitida 10.7

121 20246300020  CUEVAS NUÑEZ, DARIANA CAROLINANo admitida 10.7

122 20242900004  SAID QUINTANA, INSAFNo admitida 10.6

123 20246300178  VALENCIA NUÑEZ, ISSMAILIN ANAISHANo admitida 10.1

124 20246300102  CORRALES ORTEGA, CARLA NEREANo admitida 9.9

125 20242600026  VASQUEZ MENDOZA, PAULONo admitida 9.6

126 20245100072  GOMEZ RODRIGUEZ, ISAACNo admitida 9.6

127 20242700013  MORETA NOVAS, RAFETTINo admitida 9.5

128 20240600227  MONZÓN CABRERA, GABRIELNo admitida 9.1

129 20246300192  ZACIGA JAUREGUI, JOAQUIN GAELNo admitida 8.6

130 20246300055  HERNÁNDEZ CALVO, CARLANo admitida 8.6

131 20246300054  HERNÁNDEZ CALVO, NORANo admitida 8.6

132 20244100052  MONTES DE PRÁDENA, DAFNENo admitida 8.1

133 20245700061  MEDRANO GURREA, ELÍASNo admitida 8.1

134 20242900015  CANO GONZALEZ, SALMANo admitida 7.65

135 20247100172  ÁNGEL PAREDES, CARLANo admitida 7.65

136 20242900018  MOLINERO POSTIGUILLO, PAULANo admitida 7.6



137 20245700143  DELGADO RODRÍGUEZ, MAIANo admitida 7.6

138 20242600100  DE SOUSA AQUINO, ERICKNo admitida 2.5

139 20242700104  ESPINOZA BLANCO, ISABELLA SOPHIANo admitida 2.5

140 20247100232  MONTOYA GARCIA, LUCAS VALENTINONo admitida 12.0

141 20244100095  ARANDA SIPIRAN, ELIOTTE SEBASTIANNo admitida 10.0

142 20245700123  ARIAS CABRERA, JULENNo admitida 9.0

143 20247100090  GARCIA ARAQUE, ALVARONo admitida 8.1

144 20246300067  MARTIN PINTO, XAVIERNo admitida 8.1

145 20240800217  DIEZ DADER, DIANANo admitida 7.6

146 20242900032  RODRÍGUEZ CERRAJERO, UNAINo admitida 7.6

147 20242900025  DIEZ MARTINEZ, VALERIANo admitida 7.6

148 20246300136  GONZALEZ CORDERO, JANANo admitida 7.6

149 20246300127  GÓMEZ SAGARDOY, NAROANo admitida 7.6

150 20240600495  VILLAMANIA, JORGENo admitida 7.55

151 20241700108  MARTIN RODRÍGUEZ, TEONo admitida 5.0

152 20247100202  CEREZUELA BACANI, GABRIELNo admitida 4.0

153 20244100094  DE ARAÚJO DOS SANTOS, THÉO POTTERNo admitida 2.5

1 20246300116  CALDERON SALAS, ELIOT JULENExcluida 9.0



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20242800135  CUBILLOS MONTOYA, ISAAC ALEJANDROAdmitida 16.0

2 20242800138  INARRA ANDRADE, SALOMEAdmitida 14.6

3 20242800077  TITO BERMUDEZ, YNDIRA RADHIRAAdmitida 14.5

4 20242800080  MARTÍNEZ GARCIA, ELSAAdmitida 14.2

5 20242800151  GABARRE SALAZAR, EMANUELAdmitida 14.1

6 20242800128  DIALLO DIALLO, MOHAMADOU KALYAdmitida 14.0

1 20242800012  RAMÍREZ VILLALOBOS, ALMANo admitida 13.7

2 20242800066  CASADO SECO, JAVIERNo admitida 13.0

3 20242800129  MANZANO ORDOÑEZ, IRENE ISABELLANo admitida 12.7

4 20242800063  BARRIOS MUÑOZ, MANUELANo admitida 12.2

5 20242800146  CRUZ UGARTE, THYAGO NICOLASNo admitida 11.6

6 20242800126  LEON VASQUEZ, MILONo admitida 11.0

7 20242800139  QHIZHPE RUIZ, DYLAN JOELNo admitida 11.0

8 20242800140  QUIZHPE RUIZ, THIAGO ALEJANDRONo admitida 11.0

9 20242800133  LIN, YUNXINo admitida 10.4

10 20242800144  BERROCAL CCAULLA, IHAN THIAGONo admitida 10.4

11 20242800141  ROJO LLORET, ALEXANDRANo admitida 10.1

12 20242800150  MOLINA PERDOMO, SARI ELIZABETHNo admitida 9.1

13 20242800152  FERMIN DICENT, JAIMENo admitida 8.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria

La CornisaCentro: Curso: 2024-2025



14 20242800147  TOLEDO GONZALEZ, SAMIRANo admitida 8.5

15 20242800081  RAMOS GONZALEZ, GAELNo admitida 8.1

16 20242800074  CREGO NÚÑEZ, MARINANo admitida 8.1

17 20242800132  FLORES PARRA, VALERIA SOFIANo admitida 8.1

18 20242800137  LLERENA CASTILLO, KEYSHA CATALEYANo admitida 8.0

19 20242800134  SANTANA TALNAR, SARA NICOLENo admitida 7.65

20 20242800153  TORRES GARCIA, YEAN PIERONo admitida 7.65

21 20242800061  MADRID RODRIGUEZ, DANIELNo admitida 7.65

22 20242800145  PORRAS AQUINO, ABELNo admitida 7.5

23 20242800148  MALDONADO ARAUZ, SANTIAGONo admitida 7.0

24 20242800127  VACA PINOS, MIA VALENTINANo admitida 6.65

25 20242800142  SERRANO MARTINEZ, IRIANo admitida 6.65

26 20242800130  CHAUTA VELASCO, MARTINNo admitida 6.5

27 20242800040  ABREU ÁLVAREZ, NASHLA YARELISNo admitida 6.5

28 20242800136  TOMALO RODRIGUEZ, MARIA VALENTINANo admitida 6.5

29 20242800018  ROA ALVAREZ DE RIVERA, FELIPENo admitida 5.6

30 20242800149  MATHEU VALERIANO, CHLOENo admitida 4.5

31 20242800131  LIN, YIYANGNo admitida 4.0

32 20242800029  LÓPEZ-ARANGUREN ESTEBAN, ARÁNNo admitida 2.55

33 20242800052  CARUNCHO MORENO, MAFALDANo admitida 2.5

34 20242800072  JIMÉNEZ QUINTANA, MATTEO ELÍASNo admitida 2.5

35 20242800143  FIGUEROA GIL, ANTUAN PAOLONo admitida 2.5

36 20242800041  ALARCÓN RESTREPO, NAHUM GERÓNIMONo admitida 2.5

37 20246300139  THIOUNE CASADO, MAME DIARRANo admitida 13.0

38 20242900034  ARCE ALBARES, ARLET KIMBERLYNNo admitida 12.1

39 20242900005  RUIZ TALENS, JOSÉNo admitida 11.3

40 20246300096  LEÓN VALLÉS, VALERIANo admitida 11.0



41 20246300196  GONZALES ALARCON, MIKEYLA MEREDITHNo admitida 10.9

42 20246300187  SOTO SALINAS, ARLET REINANo admitida 10.4

43 20246300019  ARNEZ MACHADO, AINOHA MARLENENo admitida 10.2

44 20246300015  PEÑAFIEL GRAGEDA, VALENTINANo admitida 9.9

45 20246300193  FERREIRA CHOQUE, CATTLEYANo admitida 9.6

46 20246300027  RAHMAN SULTANA, MAHAMUDNo admitida 9.6

47 20246300184  PINZON NARVAEZ, ISAACNo admitida 9.5

48 20242900070  MARQUEZ CRUZ, VALENTINA AYLENNo admitida 9.4

49 20246300134  CARBALLO COCA, DANIELNo admitida 8.1

50 20242900054  UNGRIA MUNGUIA, ISAACNo admitida 8.1

51 20246300080  BERNARDO OVIEDO, GAELNo admitida 8.0

52 20246300023  JIN ZHOU, CHENXINo admitida 8.0

53 20245700161  OQUILLAS ANTONA, MIKELNo admitida 8.0

54 20245700049  BERNARDOS ALONSO, LORCANo admitida 7.65

55 20246300122  GRANIZO AMAGO, NAHIANo admitida 7.65

56 20246300131  SÁNCHEZ LÓPEZ, MARCONo admitida 7.6

57 20246300029  MANZONE LIMONCHE, JAVIERNo admitida 7.6

58 20240800147  GARCÍA DE TORRES, MIGUELNo admitida 7.55

59 20246300149  HUERE CASTILLO, CHELSEA TEIANo admitida 7.5

60 20246300138  FLORES ROMERO, VICTORIA ISABELLANo admitida 7.1

61 20246300133  ALVAREZ PONCE, ELENANo admitida 7.1

62 20246300035  MARQUEZ BUESO, ANNETTE SUJANNo admitida 7.0

63 20242900064  AGUILAR PINEDA, EDWIN MAURICIONo admitida 6.5

64 20246300162  GARCÍA DO AMARAL, CECILÍANo admitida 6.5

65 20246300182  ALAVA OJEDA, CLAUDIA MARTINANo admitida 6.5

66 20246300052  MONTAÑO MOSQUERA, DAREL KAILENNo admitida 5.1

67 20244200045  JIMENEZ REYNA, LEONEL ALEJANDRONo admitida 2.5



68 20246300081  BIRKAIA, EMILYNo admitida 13.2

69 20245700225  SHUÑA ORTEGA, AARON MATEONo admitida 12.5

70 20246300012  MEDINA GOMEZ, JAIDEN MATEONo admitida 12.0

71 20246300057  DE FRUTOS LORENZO, MATEONo admitida 11.0

72 20242900072  MARTINEZ AGUILERA, DYLAN DAMIANNo admitida 10.3

73 20246300086  DIAZ PORTILLA, MARTINNo admitida 8.1

74 20246300069  MARQUEZ CRUZ, VALENTINA AYLENNo admitida 7.8

75 20240400002  BOSOVSKY ALONSO, DARÍONo admitida 7.55

76 20246300156  ZERVAS, OLIVIANo admitida 7.5

77 20242900009  JIMÉNEZ ORTEGA, LEONo admitida 6.55

78 20245700085  FIGUEROA DE LA CRUZ, KHABIB ALEXISNo admitida 14.5

79 20242700107  BAZAN FERNANDEZ, BERTANo admitida 12.2

80 20247100127  RAMOS CASTAÑO, GALANo admitida 9.7

81 20240400023  RICO FERNANDEZ, CLAUDIANo admitida 7.55

82 20242600124  TOUKAP GAUVRIT, KEMINo admitida 7.5

83 20244100155  VAZQUEZ ORTIZ, SANTIAGONo admitida 7.05

84 20242900060  ROJAS SUAREZ, EMMA LUCIANANo admitida 2.5

1 20246300001  RUIZ, LUCASExcluida 9.6

2 20247100015  REYES BELTRE, SOPHIEExcluida 6.5



PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS
Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE
EDUCACIÓN INFANTIL EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL
AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA EL CURSO ESCOLAR 2024-2025.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 4 de marzo de 2024 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2024-2025.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la lista definitiva de admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil La Oliva,
según la lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  4.4  de la Resolución, corresponderá a la
dirección de cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión
del proceso de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la
escuela en primer lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de
acuerdo con lo establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de
admisión ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se
presenten, salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la
escolarización. Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y
excluidos. Asimismo, corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones
descritas en el artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20242900050  SOTO SUAREZ, ZOE ANGELICAAdmitida 12.8

2 20242900079  WONG ROJAS, LARAAdmitida 12.6

3 20242900080  ALONSO ERRO, DIEGOAdmitida 12.0

4 20242900052  ROMERO CUENCA, NN-MAYO-MATEOAdmitida 11.1

5 20242900057  SAEZ ZARCERO, MARIOAdmitida 11.1

6 20242900012  SANTAMARIA GARCIA, CHLOEAdmitida 10.7

7 20242900028  EL JAZAR DIAZ, NN-MAYO-NNAdmitida 10.6

8 20242900073  TROYA SALTOS, ISACCAdmitida 10.4

9 20242900041  DE LA OSA RIESCO, LAYNAAdmitida 10.1

10 20242900047  AMADOR MERINO, NN-JULIO-NO NACIDAAdmitida 10.1

11 20242900081  BERMUDEZ VILLAGOMEZ, MATEOAdmitida 10.1

12 20242900084  LOPEZ RUIZ, NN-JUNIO-NNAdmitida 10.0

13 20242900083  SANTAMARIA BARRUTIA, NN-JULIO-NNAdmitida 10.0

14 20242900035  ROMERO FERNANDEZ, AITANAAdmitida 9.6

15 20242900020  VICIANA CARREÑO, HELIOAdmitida 9.1

16 20242900075  LOPEZ JIMENEZ, NN-SEPTIEMBRE-NNAdmitida 9.0

1 20242900082  RABELL NIEVES, VALENTINANo admitida 9.0

2 20242900051  EXPOSITO DE ANDRES, NN-DICIEMBRE-N_NNo admitida 8.1

3 20242900078  GARCIA AMDAA, SALMANo admitida 8.1

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria

La OlivaCentro: Curso: 2024-2025



4 20242900017  ROO TEVAR, NN-JULIO-LUNANo admitida 8.1

5 20242900053  GUAYANAY DIEZ, NN-AGOSTO-JIMENANo admitida 8.1

6 20242900002  SANTAELLA MARTIN, NN-AGOSTO-LEONo admitida 8.1

7 20242900076  GUILLEN GARCIA, NN-MAYO-NNNo admitida 8.1

8 20242900024  ALBA ORDÓÑEZ, NICONo admitida 7.6

9 20242900104  MAGRI VILLAITODO, NICONo admitida 7.6

10 20242900074  LARA MENDEZ, NN-JULIO-NNNo admitida 7.6

11 20242900039  MENDEZ PINERO, NN-MAYO-HUGONo admitida 7.55

12 20242900049  CADIERES HERNANDEZ, NN-MAYO-GERALDNo admitida 7.5

13 20242900038  CERDÁ MADRID, NN-AGOSTO-LUCASNo admitida 7.15

14 20242900077  RUBIRA MERA, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 4.5

15 20242900085  ANTON SUA, JOSE ANTONIONo admitida 2.5

16 20242800006  MENDOZA GONZALEZ, EMMA RACHELNo admitida 14.7

17 20242800064  BARRIOS MUÑOZ, NN-SEPTIEMBRE-NN2No admitida 12.2

18 20242800166  MENDOZA ZHISPON, DYLANNo admitida 10.7

19 20246300109  SAN MIGUEL RAMIREZ, ILIAN GAELNo admitida 10.1

20 20242800154  YBAÑEZ ROBLES, LAIANo admitida 10.1

21 20246300105  CORPA HERVAS, VERANo admitida 10.1

22 20242800083  ROJO PERIANES, NAELNo admitida 9.7

23 20242800037  ALVAREZ COTELO, CANDELANo admitida 9.6

24 20242600070  PORTELL CRUZ, NN-ABRIL-PABLONo admitida 8.1

25 20246600173  GOMEZ MARTINEZ, CHLOENo admitida 8.1

26 20242800047  POLO SANCHEZ, NN-NOVIEMBRE-NO NACIDONo admitida 7.6

27 20242800051  MATUREN LE ROUX, NN-OCTUBRE-MATEONo admitida 7.55

28 20246300076  DEL CUETO CEREZO, NN-JUNIO-ISADORANo admitida 7.5

29 20246300087  CANOVAS AYUSO, JIMENANo admitida 7.15

30 20246300168  LUCENO ANDRADE, CHLOE CATALEYANo admitida 18.0



31 20242800013  ORTIZ VILCHERRES, NN-JULIO-FERNANDANo admitida 13.0

32 20242800025  THEN RAMIREZ, NN-JUNIO-NORA AIMEENo admitida 12.7

33 20242600182  VILLATORO RIVERA, NN-JULIO-JOSHUANo admitida 12.2

34 20246300061  GENITO MORA, MILAN ALESSANDRONo admitida 11.9

35 20242800155  FERNANDEZ MONTERO, SAJAMANo admitida 11.9

36 20242800170  BONFIM SANTANDE, NN-JULIO-NNNo admitida 10.8

37 20242800177  NATAREN DOMINGUEZ, MAVIE CELESTENo admitida 10.7

38 20246300063  LOPEZ SENSANO, NN-AGOSTO-ENZONo admitida 10.2

39 20246300188  JARAMILLO JAPON, KHLOENo admitida 9.7

40 20242800185  MATEO MENDEZ, NN-AGOSTO-NNNo admitida 9.6

41 20242600069  DAVILA MUÑOZ, LUCIANo admitida 8.1

42 20246300173  DE LA FUENTE FUENTES, CANDELANo admitida 8.1

43 20246300179  PEDRETTI FIRPO, NN-AGOSTO-NNNo admitida 8.1

44 20242600142  APOLO SAINZ, ARITZNo admitida 8.1

45 20242800182  LOURENCO SANDOVAL, NN-JULIO-NNNo admitida 8.1

46 20242700095  MAZUECOS DELGADO, NN-ABRIL-XNo admitida 7.65

47 20247100225  ROBINSON RAMOS, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 7.65

48 20242800019  CAMINO RODRIGUEZ, SILVIANo admitida 7.6

49 20242800174  BENITEZ RODRIGUEZ, SOFIANo admitida 7.5

50 20246300034  MARQUEZ BUESO, ALLISON DANIELANo admitida 7.0

51 20246300121  DURÁN, NN-JULIO-DANIELANo admitida 5.1

52 20246300064  MEDRANO LOPEZ, NN-JUNIO-BRIANANo admitida 2.5

53 20246300018  MAGANA GARZARAN, NN-MAYO-ARYANo admitida 2.5

54 20242700103  DE SOUSA RODRIGUEZ, NN-JULIO-OLIVIA ALEJANDRANo admitida 11.0

55 20242600004  CAMPOS VEGA, CATALINANo admitida 7.65

56 20247100254  LOPEZ FERNANDEZ, NN-AGOSTO-NO NACIDONo admitida 7.65

57 20247100189  GIERON MARQUEZ, DELIANo admitida 7.65



1 20246300165  ARAOZ ESCALERA, NN-JULIO-LEONARDO CAMILOExcluida 2.5



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20242900103  VARGAS CASTILLO, YERAYAdmitida 12.8

2 20242900098  MAMANI QUISPE, LIA AYSELAdmitida 12.1

3 20242900006  RUIZ TALENS, PILARAdmitida 11.3

4 20242900004  SAID QUINTANA, INSAFAdmitida 10.6

5 20242900095  OLIVA DE LA MORENA, ARIADNAAdmitida 10.6

6 20242900096  OLIVA DE LA MORENA, LEYREAdmitida 10.6

7 20242900087  GONZALEZ CAMPOS, NEIZANAdmitida 10.5

8 20242900058  AL SOLH COBB, ATENEAAdmitida 10.5

9 20242900027  DE DIEGO SANCHEZ-COGOLLUDO, SARAAdmitida 10.4

10 20242900094  HERNANDEZ MATENCIO, DAVIDAdmitida 10.4

11 20242900091  REYES TORRES, TRIANAAdmitida 10.1

12 20242900016  RINCON GARCIA, SAMANTHAAdmitida 9.9

13 20242900100  MOTA SANCHEZ, ALICIAAdmitida 9.6

14 20242900011  OLIVAS MATEOS, EMMAAdmitida 9.1

15 20242900026  VIOR GALIANA, ERICAdmitida 9.0

16 20242900014  JIMENEZ MORENO, NAHIAAdmitida 9.0

17 20242900092  KARPLIUK, MARCOAdmitida 8.9

18 20242900099  MARQUES MANSO, EDEAAdmitida 8.6

19 20242900003  AVI RODRIGUEZ, OLIVIAAdmitida 8.6

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria

La OlivaCentro: Curso: 2024-2025



20 20242900019  VICENTE LEAL, OLIVIAAdmitida 8.1

21 20242900090  PRUDENCIO VARGAS, SASHA NOAHAdmitida 8.1

1 20242900013  RAMÍREZ CÁCERES, MANUELNo admitida 8.1

2 20242900010  RUBIO MEDINA, LUCASNo admitida 8.1

3 20242900101  MARGALLO SAMPER, ENZONo admitida 8.1

4 20242900030  MARQUEZ GARCIA, HUGONo admitida 8.1

5 20242900056  MANZANEDO GODINO, CAYETANANo admitida 8.1

6 20242900021  EXPÓSITO DE ANDRÉS, EVANo admitida 8.05

7 20242900015  CANO GONZALEZ, SALMANo admitida 7.65

8 20242900022  JIMENEZ MENDEZ, LUCASNo admitida 7.65

9 20242900088  SCHOCK BLANCO, VALENTINNo admitida 7.6

10 20242900032  RODRÍGUEZ CERRAJERO, UNAINo admitida 7.6

11 20242900025  DIEZ MARTINEZ, VALERIANo admitida 7.6

12 20242900018  MOLINERO POSTIGUILLO, PAULANo admitida 7.6

13 20242900031  HORCAJO CAMPANERO, VALERIANo admitida 7.6

14 20242900043  MORALES SALIDO, MATEONo admitida 7.55

15 20242900048  BUSTOS HERNÁNDEZ, ALAIANo admitida 7.55

16 20242900045  LÁZARO-CARRASCO KUJALOWICZ, IRENENo admitida 7.55

17 20242900042  LEAL MIHAI, ABRILNo admitida 7.55

18 20242900097  LEON DOLGIKH, MATEO ALEJANDRONo admitida 7.5

19 20242900044  SGUERA GARCI, MANUELNo admitida 7.5

20 20242900055  JIMENEZ RUEDA, LOGANNo admitida 6.5

21 20242900046  FRANCO LLAGUNO, LIAH DENISSENo admitida 4.0

22 20242900086  MENACHO ZUNA, LIAM MIGUELNo admitida 4.0

23 20242900007  GILEWSKI PEREZ, ADAMNo admitida 2.5

24 20242900093  BLANCO MARTINEZ, CAMILA FERNANDANo admitida 2.5

25 20242900089  ARENAS GRISALES, MATHIUSNo admitida 2.5



26 20242900102  MENDOZA MARTINEZ, MATEO ISAACNo admitida 2.5

27 20242900029  NUÑEZ CUEVAS, HENYER DE JESÚSNo admitida 2.5

28 20242800107  JEMIO FLORES, IRATXE CELINANo admitida 13.0

29 20242600094  RUIZ MORENO, ANGEL DAVIDNo admitida 12.8

30 20242800109  CAMPUSANO RAMOS, SARAHI JOHANNANo admitida 11.8

31 20242600095  BANUS COQUE, KENAI SAMUELNo admitida 11.3

32 20242800003  CONDOR VASCO, BRAHIM EZEQUIELNo admitida 11.2

33 20242800062  SÁNCHEZ TOALA, MARTINANo admitida 10.9

34 20242800111  CAMPUSANO RAMOS, SAHIRA ALEXAUNYNo admitida 10.8

35 20246300014  GAJATE WOODARD, VEGANo admitida 10.7

36 20246300020  CUEVAS NUÑEZ, DARIANA CAROLINANo admitida 10.7

37 20246300178  VALENCIA NUÑEZ, ISSMAILIN ANAISHANo admitida 10.1

38 20242800079  LLANOS RIVERA, AITANANo admitida 10.0

39 20246300102  CORRALES ORTEGA, CARLA NEREANo admitida 9.9

40 20245100072  GOMEZ RODRIGUEZ, ISAACNo admitida 9.6

41 20242800122  FARRAH ELKALKHA, ANIRNo admitida 9.0

42 20246300192  ZACIGA JAUREGUI, JOAQUIN GAELNo admitida 8.6

43 20246300166  CAICEDO CAICEDO, CHOE ZAIDNo admitida 8.1

44 20242800034  MANCUSO PEREZ, MARANo admitida 8.1

45 20242800069  MARTINEZ LAVIRGEN, JORGENo admitida 7.65

46 20242800028  LOPEZ PAZOS, MARNo admitida 7.6

47 20242800022  FUENTES DEL MONTE, ÓLIVERNo admitida 7.55

48 20246300082  ZAVALA HERRERA, ENZONo admitida 7.5

49 20242800076  INFANTE ORQUERA, JORGENo admitida 3.1

50 20242800088  YU, WEIZHENGNo admitida 16.0

51 20242700010  CASTRO PEÑA, LUIS DAVIDNo admitida 13.5

52 20247100232  MONTOYA GARCIA, LUCAS VALENTINONo admitida 12.0



53 20246300021  LOPEZ TORRES, SEBASTIAN MATHIASNo admitida 11.9

54 20246300047  MOLINAS MEDINA, ANA LAURANo admitida 11.6

55 20242800049  SANTANA ARACENA, NAZARETH MARIANo admitida 11.5

56 20246300164  REYES BERMUDEZ, IAN DAVIDNo admitida 11.4

57 20246300100  TIBOURKINE, MERIAMNo admitida 11.2

58 20242600039  ECHEVERRIA RIVERA, SAMUELNo admitida 11.1

59 20242800091  DIALLO DIALLO, MAMADOU DAHINo admitida 11.0

60 20242800092  MONZÓ GIROL, MÉRIDANo admitida 11.0

61 20242800101  RAMIREZ PINALES, AITANANo admitida 11.0

62 20246300101  MONTES HERRERA, AYSEL HASSANANo admitida 10.7

63 20242600011  DE FREITAS JULIAC, EZEQUIELNo admitida 10.4

64 20244100132  FLORES MOREIRA, VICTORIA VALENTINANo admitida 10.4

65 20242800008  GUAYTA CEVALLOS, SARA ANTONELLANo admitida 10.4

66 20242800009  GUAYTA CEVALLOS, MIA ISABELLANo admitida 10.4

67 20242800023  SALAS BERNAL, IZANNo admitida 10.1

68 20242800010  PINILLA GARCIA - CUERVA, HUGONo admitida 10.0

69 20246300143  HERMOSO NAVARRO, MÁXIMONo admitida 10.0

70 20246300089  VILLACORTA SOSA, ABIGAILNo admitida 9.9

71 20246300194  FERREIRA CHOQUE, ALEJANDRONo admitida 9.6

72 20247100081  SANTOS DIAZ, MIRIAMNo admitida 9.6

73 20246300085  SERRADILLA MELAR, LARANo admitida 9.6

74 20246300119  RAHMAN SULTANA, MANSURANo admitida 9.6

75 20246300048  PINEDA MOLINA, LUCIA VALENTINANo admitida 9.5

76 20246300137  VINUEZA IBARRA, JORGE MATIASNo admitida 9.4

77 20246300180  MONTERO HERNANDEZ, BREEZLY AYLINNo admitida 9.1

78 20246300175  MENDEZ CAPOBIANCO, CHLOE ELAYSHANo admitida 8.5

79 20246300017  CORNEJO LIMA, DANIELA VALENTINANo admitida 8.1



80 20242800065  BLYZNYUK, LEYANo admitida 8.1

81 20246300068  VILCHEZ RODRIGUEZ, OLIVIANo admitida 8.1

82 20242800058  PÉREZ GAUCHÍA, CLAUDIANo admitida 8.1

83 20246300097  RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ SANTOSNo admitida 8.1

84 20242800053  DEL VALLE BRITO, ADRIANNo admitida 8.1

85 20242700021  SANTISE GARCÉS, GRETANo admitida 8.1

86 20247100090  GARCIA ARAQUE, ALVARONo admitida 8.1

87 20242800042  POZO DIEZ, SENDOANo admitida 8.1

88 20242800097  DELGADO RODRIGUEZ, URIELNo admitida 7.65

89 20247100195  MORA CARDEÑOSA, GAELNo admitida 7.65

90 20244100044  CORTÉS CUNHA, JIMENANo admitida 7.6

91 20246300002  CHIRFOSALA, ARAMIS ANDREINo admitida 7.5

92 20242800194  CUELLAR ENCINA, SANTIAGONo admitida 7.1

93 20242800102  QUISPE RODRIGUEZ, SOFIA ANTONIANo admitida 6.5

94 20242800096  MENDEZ ZELAYA, DEREKNo admitida 6.5

95 20242800112  MEDEIROS PAGANINI, MIGUELNo admitida 6.5

96 20240600335  MIGUELEZ ABE, NATALIANo admitida 6.3

97 20244300079  BAEZ SARAGURO, VALENTINANo admitida 6.1

98 20242800007  RASHEED ISHAQ, AIZALNo admitida 2.5

99 20242800004  NARVAEZ REYES, EMILIONo admitida 2.5

100 20246300070  DIAS DE SOUZA, MURILONo admitida 2.5

101 20242600060  CASTRO MORA, ALANYNo admitida 2.5

102 20246300092  BERMEJO HERNANDEZ, NACHONo admitida 2.5

103 20246300167  RODRIGUEZ SULLO, ALESSIANo admitida 2.5

104 20246300090  GOMEZ-CALCERRADA REIG, SAMUELNo admitida 2.5

105 20242500091  SANCHEZ SANZ, MARIANo admitida 0.05

106 20242600145  DURE GONZÁLEZ, ADOLFO SAMUELNo admitida 10.0



107 20247100112  PULGARÍN LASSO DE LA VEGA, EROSNo admitida 9.1

108 20244100052  MONTES DE PRÁDENA, DAFNENo admitida 8.1

109 20242600053  CLARES GONZÁLEZ, DANIELNo admitida 7.65

110 20247100172  ÁNGEL PAREDES, CARLANo admitida 7.65

111 20245700021  LATASA FLORES, HUGONo admitida 7.55

112 20242600100  DE SOUSA AQUINO, ERICKNo admitida 2.5

113 20242700104  ESPINOZA BLANCO, ISABELLA SOPHIANo admitida 2.5

114 20241800034  VALLADARES CORALES, FREYJA VALLENTINENo admitida 0.0



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20242900034  ARCE ALBARES, ARLET KIMBERLYNAdmitida 12.1

2 20242900062  ALVAREZ SAAVEDRA, DANIELAdmitida 11.3

3 20242900005  RUIZ TALENS, JOSÉAdmitida 11.3

4 20242900036  CUCICEA, CALEBAdmitida 11.0

5 20242900033  FERNÁNDEZ CRUZ, MARINAAdmitida 10.7

6 20242900069  TROYA SALTOS, MARTINAdmitida 10.4

7 20242900072  MARTINEZ AGUILERA, DYLAN DAMIANAdmitida 10.3

8 20242900066  HOFLAND ALDANA, ENZOAdmitida 10.3

1 20242900001  MURILLO MEJIA, MÍANo admitida 10.1

2 20242900061  CALCERRADA BLASCO, VEGANo admitida 9.6

3 20242900070  MARQUEZ CRUZ, VALENTINA AYLENNo admitida 9.4

4 20242900008  OLIVARES GONZALEZ DE ALEDO, AARONNo admitida 9.0

5 20242900040  MANCHÓN BONILLA, ÁLVARONo admitida 9.0

6 20242900054  UNGRIA MUNGUIA, ISAACNo admitida 8.1

7 20242900023  TABORGA BÁEZ, OLIVERNo admitida 8.1

8 20242900067  OSORIO FLOREZ, ISAACNo admitida 8.1

9 20242900065  RODRIGUEZ GOMEZ, ANGELNo admitida 8.1

10 20242900009  JIMÉNEZ ORTEGA, LEONo admitida 6.55

11 20242900064  AGUILAR PINEDA, EDWIN MAURICIONo admitida 6.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria
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12 20242900068  GRAJDARU, OLIVIA NICOLETANo admitida 6.5

13 20242900071  ARRIAZA MARTINEZ, MATEONo admitida 4.5

14 20242900060  ROJAS SUAREZ, EMMA LUCIANANo admitida 2.5

15 20242900063  ANTON SUA, YASMINNo admitida 2.5

16 20246300081  BIRKAIA, EMILYNo admitida 13.2

17 20242700107  BAZAN FERNANDEZ, BERTANo admitida 12.2

18 20242800063  BARRIOS MUÑOZ, MANUELANo admitida 12.2

19 20246300012  MEDINA GOMEZ, JAIDEN MATEONo admitida 12.0

20 20246300111  ARENAS CUBILLOS, ENMANUELNo admitida 11.1

21 20246300057  DE FRUTOS LORENZO, MATEONo admitida 11.0

22 20242600054  MARTINEZ MARTIN, CARLANo admitida 9.6

23 20246600041  ALONSO SAEZ, AITANANo admitida 8.1

24 20246300069  MARQUEZ CRUZ, VALENTINA AYLENNo admitida 7.8

25 20246300156  ZERVAS, OLIVIANo admitida 7.5

26 20242800127  VACA PINOS, MIA VALENTINANo admitida 6.65

27 20242800040  ABREU ÁLVAREZ, NASHLA YARELISNo admitida 6.5

28 20242800143  FIGUEROA GIL, ANTUAN PAOLONo admitida 2.5

29 20242800135  CUBILLOS MONTOYA, ISAAC ALEJANDRONo admitida 16.0

30 20242800146  CRUZ UGARTE, THYAGO NICOLASNo admitida 11.6

31 20246300096  LEÓN VALLÉS, VALERIANo admitida 11.0

32 20242800128  DIALLO DIALLO, MOHAMADOU KALYNo admitida 11.0

33 20240800032  VICENTE RODRIGUEZ, CARLANo admitida 10.5

34 20246300015  PEÑAFIEL GRAGEDA, VALENTINANo admitida 9.9

35 20247100127  RAMOS CASTAÑO, GALANo admitida 9.7

36 20246300193  FERREIRA CHOQUE, CATTLEYANo admitida 9.6

37 20242600014  DE FREITAS HERNANDEZ, CONSTANZA LUCIANo admitida 9.6

38 20246300027  RAHMAN SULTANA, MAHAMUDNo admitida 9.6



39 20246300184  PINZON NARVAEZ, ISAACNo admitida 9.5

40 20246300023  JIN ZHOU, CHENXINo admitida 8.0

41 20244100009  CAMPILLO GOMEZ, LUNANo admitida 7.65

42 20246300131  SÁNCHEZ LÓPEZ, MARCONo admitida 7.6

43 20242600124  TOUKAP GAUVRIT, KEMINo admitida 7.5

44 20246300138  FLORES ROMERO, VICTORIA ISABELLANo admitida 7.1

45 20244100155  VAZQUEZ ORTIZ, SANTIAGONo admitida 7.05

46 20246300035  MARQUEZ BUESO, ANNETTE SUJANNo admitida 7.0

47 20242800136  TOMALO RODRIGUEZ, MARIA VALENTINANo admitida 6.5

48 20246300197  FERNANDEZ HERNANDEZ, AARONNo admitida 6.0

49 20246300052  MONTAÑO MOSQUERA, DAREL KAILENNo admitida 5.1

50 20242600073  ATHIYUR, DYLAN NAYNARNo admitida 2.5

51 20247100239  PACHO LÓPEZ, CARLANo admitida 10.4

52 20246300080  BERNARDO OVIEDO, GAELNo admitida 8.0



PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS
Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE
EDUCACIÓN INFANTIL EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL
AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA EL CURSO ESCOLAR 2024-2025.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 4 de marzo de 2024 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2024-2025.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la lista definitiva de admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil Pensamiento,
según la lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  4.4  de la Resolución, corresponderá a la
dirección de cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión
del proceso de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la
escuela en primer lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de
acuerdo con lo establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de
admisión ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se
presenten, salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la
escolarización. Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y
excluidos. Asimismo, corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones
descritas en el artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20246300168  LUCENO ANDRADE, CHLOE CATALEYAAdmitida 18.0

2 20246300113  MAMANI ALVAREZ, ZENDAYA DERINAdmitida 16.0

3 20246300032  MURILLO LAGE, HUGOAdmitida 14.1

4 20246300030  MURILLO LAGE, PAULAAdmitida 14.1

5 20246300031  CARLOS CONDOR, THIAGO ALEXEIAdmitida 12.1

6 20246300061  GENITO MORA, MILAN ALESSANDROAdmitida 11.9

7 20246300130  GÓMEZ PALOMARES, ALANAdmitida 11.9

8 20246300049  QUISPE ANDIA, ALEJANDRO ALBERTOAdmitida 11.9

9 20246300135  RUIZ DEL ARBOL NAVAS, JIMENAAdmitida 11.6

10 20246300129  MARTIN GOMEZ, GAELAdmitida 11.6

11 20246300186  MATURANA TAPIA, RENATAAdmitida 11.6

12 20246300177  RAMOS ROMERO, ELIAS LAUTAROAdmitida 11.0

13 20246300005  TORO SALAZAR, ENZOAdmitida 10.7

14 20246300028  EXPÓSITO SANTOS, NN-JULIO-ADRIANAdmitida 10.7

1 20246300063  LOPEZ SENSANO, NN-AGOSTO-ENZONo admitida 10.2

2 20246300109  SAN MIGUEL RAMIREZ, ILIAN GAELNo admitida 10.1

3 20246300105  CORPA HERVAS, VERANo admitida 10.1

4 20246300188  JARAMILLO JAPON, KHLOENo admitida 9.7

5 20246300142  VEGA PADILLA, NN-AGOSTO-NNNo admitida 9.6

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
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6 20246300099  DE COCA GARCÍA, CARLOSNo admitida 9.6

7 20246300125  BARRIO, NN-OCTUBRE-PATRICIANo admitida 9.6

8 20246300117  SEDANO DE LA CAL, POLNo admitida 8.6

9 20246300118  SEDANO DE LA CAL, CARLANo admitida 8.6

10 20246300060  GARCIA RODRIGUEZ, OLIVERNo admitida 8.1

11 20246300173  DE LA FUENTE FUENTES, CANDELANo admitida 8.1

12 20246300179  PEDRETTI FIRPO, NN-AGOSTO-NNNo admitida 8.1

13 20246300083  GONZÁLEZ ESTIRADO, NN-MAYO-NOAHNo admitida 8.1

14 20246300025  MARTÍN HEREDIA, NN-JUNIO-VERANo admitida 8.1

15 20246300073  COLUMBU SÁNCHEZ, NN-JUNIO-ENEANo admitida 7.65

16 20246300124  GARCÍA GARCÍA, NN-JULIO-CARLOTANo admitida 7.65

17 20246300091  PÉREZ PASCUAL, LUISNo admitida 7.65

18 20246300040  ARTEAGA TUÑAS, LOLANo admitida 7.65

19 20246300074  GIMENEZ WILLIAMSON, NN-MAYO-LEONARDONo admitida 7.65

20 20246300006  BLANCO DÍAZ, NN-JUNIO-NOELNo admitida 7.65

21 20246300022  AYUSO PULIDO, NN-JULIO-ANANo admitida 7.6

22 20246300066  BARDISA DOTOR, CLARANo admitida 7.6

23 20246300088  ÁLVAREZ GAZAPO, LUISNo admitida 7.6

24 20246300146  FERNÁNDEZ HERRERA, LEONo admitida 7.6

25 20246300106  VILA HERNÁNDEZ, SANTIAGONo admitida 7.5

26 20246300114  MOZAFFARY FERNÁNDEZ, NN-AGOSTO-XNo admitida 7.5

27 20246300160  GUERRERO PENAVA, NN-JUNIO-TODAVIA SIN NOMBRENo admitida 7.5

28 20246300076  DEL CUETO CEREZO, NN-JUNIO-ISADORANo admitida 7.5

29 20246300077  DIEGO LOZANO, MATEONo admitida 7.15

30 20246300087  CANOVAS AYUSO, JIMENANo admitida 7.15

31 20246300161  KOKOU ALBA, NN-JUNIO-ANDRÉSNo admitida 7.1

32 20246300058  BERIAIN GARCÍA, NN-MAYO-CANDELANo admitida 7.0



33 20246300034  MARQUEZ BUESO, ALLISON DANIELANo admitida 7.0

34 20246300007  ASENCIO ANTÓN, MIGUELNo admitida 5.15

35 20246300121  DURÁN, NN-JULIO-DANIELANo admitida 5.1

36 20246300183  SANNA FEDOSEEV, NICOLASNo admitida 2.5

37 20246300064  MEDRANO LOPEZ, NN-JUNIO-BRIANANo admitida 2.5

38 20246300018  MAGANA GARZARAN, NN-MAYO-ARYANo admitida 2.5

39 20242800157  SOARES COSTA, VICTORIANo admitida 15.7

40 20242800186  MAYHUA GUZMAN, ANA LAURANo admitida 13.8

41 20242800168  GOMEZ RODR IGUEZ, NASHYA IANKANo admitida 13.2

42 20242800013  ORTIZ VILCHERRES, NN-JULIO-FERNANDANo admitida 13.0

43 20242800055  PINCAY CANO, JUAN CARLOSNo admitida 12.8

44 20242800025  THEN RAMIREZ, NN-JUNIO-NORA AIMEENo admitida 12.7

45 20242800155  FERNANDEZ MONTERO, SAJAMANo admitida 11.9

46 20242800036  DWAMENA ORTIZ, EMMANUELNo admitida 11.8

47 20242800057  DWAMENA ORTIZ, MANUELANo admitida 11.8

48 20240600131  BALLESTEROS MUÑOZ, NN-MAYO-LARANo admitida 11.0

49 20242800164  RETAMOZO JIMENEZ, NN-JUNIO-NNNo admitida 11.0

50 20242800170  BONFIM SANTANDE, NN-JULIO-NNNo admitida 10.8

51 20242800173  BURGOS CANIZALEZ, NN-AGOSTO-NNNo admitida 10.7

52 20242800187  LEDEZMA JIMA, VICTORNo admitida 10.7

53 20242800177  NATAREN DOMINGUEZ, MAVIE CELESTENo admitida 10.7

54 20242800017  HU, XIZENo admitida 9.7

55 20242800185  MATEO MENDEZ, NN-AGOSTO-NNNo admitida 9.6

56 20242900035  ROMERO FERNANDEZ, AITANANo admitida 9.6

57 20240600445  MARTIN VILELA, NN-JUNIO-MAXNo admitida 9.0

58 20242800082  RAMOS GONZALEZ, NN-DICIEMBRE-NO NACIDONo admitida 8.1

59 20242900053  GUAYANAY DIEZ, NN-AGOSTO-JIMENANo admitida 8.1



60 20240600505  REYES FUNEZ, SANTIAGONo admitida 8.1

61 20242800014  DELGADO GUAYGUA, NN-JULIO-NNNo admitida 8.1

62 20240600377  NAVARRO CABRERA, JARANo admitida 8.1

63 20240600210  EXPOSITO SANCHEZ, NN-SEPTIEMBRE-NOMBRENo admitida 8.1

64 20242800176  SANCHEZ HERRUEZO, SARANo admitida 8.1

65 20240600488  BONILLO, NN-JUNIO-ANANo admitida 7.65

66 20240600198  ESTEBAN CALCERRADA, ADRIANANo admitida 7.65

67 20246800128  SOBRINO, NN-AGOSTO-ALEJANDRONo admitida 7.65

68 20240600298  QUÍLEZ SEMPERE, NN-AGOSTO-DIEGONo admitida 7.6

69 20242800019  CAMINO RODRIGUEZ, SILVIANo admitida 7.6

70 20242800179  RIVERA TORRICO, MOISES JAVIERNo admitida 7.55

71 20242800161  SANCHEZ AGUIRRE, JOSE MAXIMILIANONo admitida 7.5

72 20240600107  FICHET VALLES, ALAÏANo admitida 7.5

73 20242800035  FERNANDEZ DELGADO, JUANNo admitida 7.5

74 20242800073  JACINTO SÁNCHEZ, NN-MAYO-NOAH RAÚLNo admitida 7.5

75 20242800174  BENITEZ RODRIGUEZ, SOFIANo admitida 7.5

76 20240600082  REDONDO MUÑOZ, ODETTENo admitida 5.6

77 20240600395  MONTEJO CREGO, ALEJANDRANo admitida 5.0

78 20247000141  ROCHA ZARAGOZA, NN-MAYO-ATREYUNo admitida 3.6

79 20242800181  MENDIETA ALOBUELA, NN-MAYO-NNNo admitida 2.5

80 20242800006  MENDOZA GONZALEZ, EMMA RACHELNo admitida 14.7

81 20242800064  BARRIOS MUÑOZ, NN-SEPTIEMBRE-NN2No admitida 12.2

82 20242800166  MENDOZA ZHISPON, DYLANNo admitida 10.7

83 20242800154  YBAÑEZ ROBLES, LAIANo admitida 10.1

84 20242800026  CORNELIO VALENTIN, DANIELANo admitida 10.1

85 20240600299  GONZÁLEZ JIMÉNEZ, NN-AGOSTO-ACHERNo admitida 10.1

86 20242800083  ROJO PERIANES, NAELNo admitida 9.7



87 20242800037  ALVAREZ COTELO, CANDELANo admitida 9.6

88 20242600129  FERNÁNDEZ GUERRA, EINARNo admitida 8.1

89 20240800229  PÉREZ PÉREZ, CARLOTANo admitida 8.1

90 20242600082  VIVANCOS RODRIGUEZ, AITORNo admitida 7.65

91 20240600303  LANGONE LLAGUNES, NN-AGOSTO-NO NACIDONo admitida 7.65

92 20242800047  POLO SANCHEZ, NN-NOVIEMBRE-NO NACIDONo admitida 7.6

93 20240600308  RAMÍREZ ASENJO, NN-ABRIL-NICOLÁSNo admitida 7.6

94 20242800051  MATUREN LE ROUX, NN-OCTUBRE-MATEONo admitida 7.55

95 20240800101  AREVALO COFRADE, DANIELNo admitida 7.55

96 20242800032  MEDINA CARNEVALI, EMILIANo admitida 7.55

97 20242200031  SANTILLANA FERNÁNDEZ, FEDERICONo admitida 7.0

1 20246300165  ARAOZ ESCALERA, NN-JULIO-LEONARDO CAMILOExcluida 2.5



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20246300140  ROSA ESCOBAR, THIAGOAdmitida 16.2

2 20246300033  IGLESIAS GARCIA, LUCASAdmitida 14.1

3 20246300038  EDO CORDOBA, BLANCAAdmitida 13.1

4 20246300053  DEL PINO GONZALEZ, INÉSAdmitida 12.2

5 20246300021  LOPEZ TORRES, SEBASTIAN MATHIASAdmitida 11.9

6 20246300047  MOLINAS MEDINA, ANA LAURAAdmitida 11.6

7 20246300050  SAYALI CASTRO, SOFIAAdmitida 11.6

8 20246300045  GOMEZ VILLASEVIL, RODRIGOAdmitida 11.5

9 20246300095  CERRO SABATÉ, VERAAdmitida 11.5

10 20246300094  CERRO SABATÉ, LEIREAdmitida 11.5

11 20246300164  REYES BERMUDEZ, IAN DAVIDAdmitida 11.4

12 20246300103  MOSQUERA BETANCOURT, ADHARA ISABELAdmitida 11.3

13 20246300044  RUIZ RAUSEO, LUCIANOAdmitida 11.3

14 20246300100  TIBOURKINE, MERIAMAdmitida 11.2

15 20246300195  GONZALES ALARCON, NATALIA MADISONAdmitida 10.9

16 20246300101  MONTES HERRERA, AYSEL HASSANAAdmitida 10.7

17 20246300014  GAJATE WOODARD, VEGAAdmitida 10.7

18 20246300163  MELGAR CANALES, JEAN CARLOSAdmitida 10.7

19 20246300020  CUEVAS NUÑEZ, DARIANA CAROLINAAdmitida 10.7

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria

PensamientoCentro: Curso: 2024-2025



20 20246300169  ROJAS ORTIZ, SOFIAAdmitida 10.6

21 20246300132  RODRIGUEZ LINDO, IANAdmitida 10.6

22 20246300176  GONZALEZ TERRERO, DAHIAN DE JESUSAdmitida 10.3

1 20246300011  BRAJER CASADO, VERANo admitida 10.1

2 20246300178  VALENCIA NUÑEZ, ISSMAILIN ANAISHANo admitida 10.1

3 20246300143  HERMOSO NAVARRO, MÁXIMONo admitida 10.0

4 20246300102  CORRALES ORTEGA, CARLA NEREANo admitida 9.9

5 20246300089  VILLACORTA SOSA, ABIGAILNo admitida 9.9

6 20246300024  HE, XINGRUINo admitida 9.7

7 20246300154  TACHE, ALEXIANo admitida 9.6

8 20246300194  FERREIRA CHOQUE, ALEJANDRONo admitida 9.6

9 20246300071  VILLANÚA GARCÍA, MIKELNo admitida 9.6

10 20246300085  SERRADILLA MELAR, LARANo admitida 9.6

11 20246300119  RAHMAN SULTANA, MANSURANo admitida 9.6

12 20246300084  CHUQUITAPA BALDERRAMA, LUKAS GABRIELNo admitida 9.6

13 20246300048  PINEDA MOLINA, LUCIA VALENTINANo admitida 9.5

14 20246300137  VINUEZA IBARRA, JORGE MATIASNo admitida 9.4

15 20246300180  MONTERO HERNANDEZ, BREEZLY AYLINNo admitida 9.1

16 20246300016  ENTRENAS NUÑO DE LA ROSA, CANDELANo admitida 9.05

17 20246300192  ZACIGA JAUREGUI, JOAQUIN GAELNo admitida 8.6

18 20246300054  HERNÁNDEZ CALVO, NORANo admitida 8.6

19 20246300055  HERNÁNDEZ CALVO, CARLANo admitida 8.6

20 20246300175  MENDEZ CAPOBIANCO, CHLOE ELAYSHANo admitida 8.5

21 20246300157  CHANGO CUJI, SAMUELNo admitida 8.5

22 20246300017  CORNEJO LIMA, DANIELA VALENTINANo admitida 8.1

23 20246300190  ECHEVARRIA DE ASSIS, EKAITZNo admitida 8.1

24 20246300056  HARRIERO PULIDO, MARIONo admitida 8.1



25 20246300166  CAICEDO CAICEDO, CHOE ZAIDNo admitida 8.1

26 20246300107  RODRIGUEZ LUPU, THIAGONo admitida 8.1

27 20246300068  VILCHEZ RODRIGUEZ, OLIVIANo admitida 8.1

28 20246300153  GARCIA GARCIA, MARTINNo admitida 8.1

29 20246300097  RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ SANTOSNo admitida 8.1

30 20246300150  MORILLO GARCIA, LAURANo admitida 8.1

31 20246300062  GARCIA GARCIA, ALBERTO SEGUNDONo admitida 8.1

32 20246300041  RUSSO DEL RÍO, RODRIGONo admitida 8.1

33 20246300067  MARTIN PINTO, XAVIERNo admitida 8.1

34 20246300013  RINCÓN HERRERO, CLARANo admitida 7.65

35 20246300191  CERVERA CARRASCO, JULIA MICAELANo admitida 7.65

36 20246300108  MARTÍNEZ MARTÍN, BRUNONo admitida 7.65

37 20246300128  DIAZ CUADRADO, PABLONo admitida 7.65

38 20246300039  POBLETE SOLIS, ALBANo admitida 7.65

39 20246300059  POZA LLORCA, ANGELNo admitida 7.65

40 20246300036  ISLA TROTTA, AMINANo admitida 7.65

41 20246300010  DELGADO RODRÍGUEZ, DANIELANo admitida 7.6

42 20246300004  PEREZ LUQUE, IANNo admitida 7.6

43 20246300026  ESPINOSA COMUÑAS, RODRIGO JOSENo admitida 7.6

44 20246300136  GONZALEZ CORDERO, JANANo admitida 7.6

45 20246300152  GONZÁLEZ SAN VICENTE, ELISANo admitida 7.6

46 20246300008  UNICA BENGOCHEA, OLIVIANo admitida 7.6

47 20246300037  ROMERO DE LAS CASAS, MARCELANo admitida 7.6

48 20246300155  GARCIA VARAS, GABRIELNo admitida 7.6

49 20246300159  PAREJO FERREIRO, PASTORNo admitida 7.6

50 20246300079  GARCIA SANTILLANA, MARINANo admitida 7.6

51 20246300127  GÓMEZ SAGARDOY, NAROANo admitida 7.6



52 20246300075  DE FUENMAYOR HERNANDEZ, LORENZONo admitida 7.55

53 20246300002  CHIRFOSALA, ARAMIS ANDREINo admitida 7.5

54 20246300120  GIL ABAD, ALFONSONo admitida 7.5

55 20246300170  VIDAL SANCHEZ, ABRILNo admitida 7.5

56 20246300046  MARTINEZ GONZALEZ, ALICIANo admitida 7.5

57 20246300065  PASTOR JIMENEZ, NEREANo admitida 7.5

58 20246300082  ZAVALA HERRERA, ENZONo admitida 7.5

59 20246300123  FERNÁNDEZ PAREJO, NOÉNo admitida 7.15

60 20246300051  GAFENCU TOFAN, ALESSIA MARIANo admitida 7.0

61 20246300098  DARGALLO MORALEDA, LUCIANo admitida 6.5

62 20246300167  RODRIGUEZ SULLO, ALESSIANo admitida 2.5

63 20246300070  DIAS DE SOUZA, MURILONo admitida 2.5

64 20246300172  LEIVA FUERTES, JOSELIN ARLETNo admitida 2.5

65 20246300092  BERMEJO HERNANDEZ, NACHONo admitida 2.5

66 20246300090  GOMEZ-CALCERRADA REIG, SAMUELNo admitida 2.5

67 20242800088  YU, WEIZHENGNo admitida 16.0

68 20242800049  SANTANA ARACENA, NAZARETH MARIANo admitida 14.5

69 20244000021  MAMANI AGUILAR, OLIMPIANo admitida 12.4

70 20242800091  DIALLO DIALLO, MAMADOU DAHINo admitida 11.0

71 20242800092  MONZÓ GIROL, MÉRIDANo admitida 11.0

72 20242800101  RAMIREZ PINALES, AITANANo admitida 11.0

73 20247100129  GAMBOA ARANCIBIA, ANDREANo admitida 10.5

74 20242800009  GUAYTA CEVALLOS, MIA ISABELLANo admitida 10.4

75 20242800008  GUAYTA CEVALLOS, SARA ANTONELLANo admitida 10.4

76 20242800125  MANCO PEÑA, MATEO BENJAMINNo admitida 10.1

77 20242800054  GIL RODRÍGUEZ, MANUELANo admitida 10.1

78 20242800023  SALAS BERNAL, IZANNo admitida 10.1



79 20242800105  GONZALEZ CRUZ, MAYKOL MATIASNo admitida 10.1

80 20242800010  PINILLA GARCIA - CUERVA, HUGONo admitida 10.0

81 20242800103  CHOQUE ALTAMIRANO, LEONo admitida 9.9

82 20242800115  LUNA GENAO, HILARY AINOHANo admitida 9.7

83 20240600474  SECO DE HERRERA, BORJANo admitida 9.65

84 20240600103  PEREZ GONZALEZ, INESNo admitida 9.6

85 20242600026  VASQUEZ MENDOZA, PAULONo admitida 9.6

86 20240600444  EXPÓSITO HERNÁNDEZ, SANTIAGONo admitida 9.55

87 20242800001  HAJJAJI, JOUDINo admitida 9.5

88 20242800024  TORRES TORRES, ÁNGELNo admitida 8.1

89 20240600251  RUBIO ROJAS, CLOENo admitida 8.1

90 20242800065  BLYZNYUK, LEYANo admitida 8.1

91 20240600236  PONTE GÓMEZ, VALERYNo admitida 8.1

92 20242800058  PÉREZ GAUCHÍA, CLAUDIANo admitida 8.1

93 20242800085  JIMENEZ FERNANDEZ, GONZALONo admitida 8.1

94 20242800053  DEL VALLE BRITO, ADRIANNo admitida 8.1

95 20242800042  POZO DIEZ, SENDOANo admitida 8.1

96 20240600406  FERNANDEZ GIMARE, JAVIERNo admitida 7.65

97 20242900015  CANO GONZALEZ, SALMANo admitida 7.65

98 20242800097  DELGADO RODRIGUEZ, URIELNo admitida 7.65

99 20240600343  GUERRA CANALES, BLANCANo admitida 7.65

100 20240600216  ZUMEL DIAZ, VERANo admitida 7.65

101 20242800031  MARÍA HERRERA, ANDERNo admitida 7.65

102 20240600408  GRANIZO ÍÑIGO, ASIERNo admitida 7.65

103 20242800038  ALAÍZ GONZÁLEZ, SAMUELNo admitida 7.6

104 20240600141  RODRÍGUEZ MUÑOZ, BRUNONo admitida 7.6

105 20240800035  VALLIRIAIN FUENTES, NORANo admitida 7.6



106 20240600309  ALAMEDA YUSTE, EMMANo admitida 7.6

107 20240600204  VALCAYO CORDÓN, ABRILNo admitida 7.55

108 20240600136  DE BIASE SICILIA, LUCÍANo admitida 7.55

109 20240600491  MARRE BLAZQUEZ, NAIANo admitida 7.55

110 20240600265  JIMÉNEZ TORRES, ERINNo admitida 7.55

111 20242800194  CUELLAR ENCINA, SANTIAGONo admitida 7.1

112 20242800093  CARRASCO LABRADOR, DAVIDNo admitida 7.1

113 20240600401  MOGROVEJO RODRIGUEZ, MAYANo admitida 7.1

114 20240600348  CUEVAS MARTÍN, VEGANo admitida 7.05

115 20242800120  RAMIREZ SAAVEDRA, LUCIANo admitida 6.65

116 20242800102  QUISPE RODRIGUEZ, SOFIA ANTONIANo admitida 6.5

117 20242800113  CHACON ORELLANA, SAMARANo admitida 6.5

118 20242800100  MONROY CUEVAS, EMILYNo admitida 6.5

119 20242800112  MEDEIROS PAGANINI, MIGUELNo admitida 6.5

120 20242800096  MENDEZ ZELAYA, DEREKNo admitida 6.5

121 20242600147  QUIROZ GOMEZ, SOFIA ISABELLANo admitida 6.0

122 20242800046  SANTOS GARCIA, MARCELINNo admitida 4.0

123 20240600175  ALCALDE MIJARES, ALMUDENANo admitida 2.5

124 20242800095  CASTELLANOS HERNANDEZ, CRISTIAN ANTONIONo admitida 2.5

125 20242800007  RASHEED ISHAQ, AIZALNo admitida 2.5

126 20242800121  ARNEZ RIVERA, CRISTOPHER YERIKNo admitida 2.5

127 20242800004  NARVAEZ REYES, EMILIONo admitida 2.5

128 20242800099  BUSTAMENTE SANCHEZ, FERNANDO NICOLASNo admitida 2.5

129 20242800124  CAHUANA SOLANO, ALEJANDRO MILANNo admitida 2.5

130 20242800107  JEMIO FLORES, IRATXE CELINANo admitida 13.0

131 20242800109  CAMPUSANO RAMOS, SARAHI JOHANNANo admitida 11.8

132 20242900006  RUIZ TALENS, PILARNo admitida 11.3



133 20242800003  CONDOR VASCO, BRAHIM EZEQUIELNo admitida 11.2

134 20242800062  SÁNCHEZ TOALA, MARTINANo admitida 10.9

135 20242800111  CAMPUSANO RAMOS, SAHIRA ALEXAUNYNo admitida 10.8

136 20242800079  LLANOS RIVERA, AITANANo admitida 10.0

137 20242600145  DURE GONZÁLEZ, ADOLFO SAMUELNo admitida 10.0

138 20247100258  JAVIER CASTILLO, ALAIA MARIENo admitida 9.6

139 20242900011  OLIVAS MATEOS, EMMANo admitida 9.1

140 20242800122  FARRAH ELKALKHA, ANIRNo admitida 9.0

141 20242900010  RUBIO MEDINA, LUCASNo admitida 8.1

142 20242800034  MANCUSO PEREZ, MARANo admitida 8.1

143 20245700187  CAZZANIGA MARTÍNEZ, LARONo admitida 8.1

144 20242800069  MARTINEZ LAVIRGEN, JORGENo admitida 7.65

145 20240600357  PANDO RAMON, YAGONo admitida 7.65

146 20240700096  HORNO MORATA, MARTÍNNo admitida 7.6

147 20242800028  LOPEZ PAZOS, MARNo admitida 7.6

148 20242800022  FUENTES DEL MONTE, ÓLIVERNo admitida 7.55

149 20242800076  INFANTE ORQUERA, JORGENo admitida 3.1

150 20240600453  KILPINEN PEREIRA, LEO ELIOTNo admitida 2.5

151 20242900029  NUÑEZ CUEVAS, HENYER DE JESÚSNo admitida 2.5

152 20241800034  VALLADARES CORALES, FREYJA VALLENTINENo admitida 0.0

153 20242700010  CASTRO PEÑA, LUIS DAVIDNo admitida 13.5

154 20244100066  TAMAYO GOMEZ, ANTONELLANo admitida 12.4

155 20245100072  GOMEZ RODRIGUEZ, ISAACNo admitida 9.6

156 20242900092  KARPLIUK, MARCONo admitida 8.9

157 20240600183  CARRIÓN ZAICHKOVSKY, NOAHNo admitida 8.6

158 20240600410  GARCES CASTELLO, AISHA NATALIANo admitida 8.6

159 20240600449  LOPES ESPIGARES, DANIELNo admitida 8.1



160 20242700021  SANTISE GARCÉS, GRETANo admitida 8.1

161 20240800111  NATAL PLAZA, FEDENo admitida 7.65

162 20242900088  SCHOCK BLANCO, VALENTINNo admitida 7.6

163 20240800021  MORENO SAN FELIPE, HÉCTORNo admitida 7.6

164 20245700183  GOYA GÓMEZ, ADRIÁNNo admitida 7.6

165 20246800133  BRICEÑO AVENDAÑO, MARCELA CARMENNo admitida 4.5

166 20242600060  CASTRO MORA, ALANYNo admitida 2.5

1 20246300116  CALDERON SALAS, ELIOT JULENExcluida 9.0



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20246300189  MARTIN DE LA PLAZA, MARCOAdmitida 16.0

2 20246300196  GONZALES ALARCON, MIKEYLA MEREDITHAdmitida 13.9

3 20246300081  BIRKAIA, EMILYAdmitida 13.2

4 20246300139  THIOUNE CASADO, MAME DIARRAAdmitida 13.0

5 20246300112  LUCHO RUIZ, CRISTIAN FABIANAdmitida 12.8

1 20246300012  MEDINA GOMEZ, JAIDEN MATEONo admitida 12.0

2 20246300111  ARENAS CUBILLOS, ENMANUELNo admitida 11.1

3 20246300057  DE FRUTOS LORENZO, MATEONo admitida 11.0

4 20246300096  LEÓN VALLÉS, VALERIANo admitida 11.0

5 20246300144  PROAÑO AGUILAR, FERNANDA VALENTINANo admitida 10.9

6 20246300003  RODRÍGUEZ DEHEM, VALERIANo admitida 10.7

7 20246300187  SOTO SALINAS, ARLET REINANo admitida 10.4

8 20246300126  PARDO LLIGUIN, SEBASTIÁNNo admitida 10.4

9 20246300019  ARNEZ MACHADO, AINOHA MARLENENo admitida 10.2

10 20246300072  LIU, SICHENGNo admitida 10.1

11 20246300148  SAMPEDRO LORENZO, ELENANo admitida 10.1

12 20246300174  MERINO ROMERO, IAN MANUELNo admitida 10.1

13 20246300015  PEÑAFIEL GRAGEDA, VALENTINANo admitida 9.9

14 20246300193  FERREIRA CHOQUE, CATTLEYANo admitida 9.6
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15 20246300027  RAHMAN SULTANA, MAHAMUDNo admitida 9.6

16 20246300171  CANALES BAUTISTA, VALERIA MONTSERRATNo admitida 9.5

17 20246300184  PINZON NARVAEZ, ISAACNo admitida 9.5

18 20246300134  CARBALLO COCA, DANIELNo admitida 8.1

19 20246300086  DIAZ PORTILLA, MARTINNo admitida 8.1

20 20246300115  POZA DE LA FUENTE, TEONo admitida 8.1

21 20246300093  GARAVÍS HERMÁN, LOLANo admitida 8.1

22 20246300145  MONTERO HERNANDEZ, VICTORNo admitida 8.1

23 20246300080  BERNARDO OVIEDO, GAELNo admitida 8.0

24 20246300023  JIN ZHOU, CHENXINo admitida 8.0

25 20246300069  MARQUEZ CRUZ, VALENTINA AYLENNo admitida 7.8

26 20246300110  CEPA MUÑOZ, LUCANo admitida 7.65

27 20246300158  ALONSO RUIZ, ADAMNo admitida 7.65

28 20246300042  NADAL URBANO, LUCASNo admitida 7.65

29 20246300122  GRANIZO AMAGO, NAHIANo admitida 7.65

30 20246300131  SÁNCHEZ LÓPEZ, MARCONo admitida 7.6

31 20246300029  MANZONE LIMONCHE, JAVIERNo admitida 7.6

32 20246300147  GARCIA MURCIANO, INESNo admitida 7.55

33 20246300104  VILA HERNÁNDEZ, BORJANo admitida 7.5

34 20246300078  ESPACIO VANCE, MATEONo admitida 7.5

35 20246300156  ZERVAS, OLIVIANo admitida 7.5

36 20246300149  HUERE CASTILLO, CHELSEA TEIANo admitida 7.5

37 20246300009  GONZÁLEZ FÉLIZ, ADARANo admitida 7.2

38 20246300151  PEREZ SANCHEZ, VEGANo admitida 7.15

39 20246300043  VILLAJOS GONZALEZ, EVANo admitida 7.1

40 20246300138  FLORES ROMERO, VICTORIA ISABELLANo admitida 7.1

41 20246300133  ALVAREZ PONCE, ELENANo admitida 7.1



42 20246300035  MARQUEZ BUESO, ANNETTE SUJANNo admitida 7.0

43 20246300162  GARCÍA DO AMARAL, CECILÍANo admitida 6.5

44 20246300182  ALAVA OJEDA, CLAUDIA MARTINANo admitida 6.5

45 20246300197  FERNANDEZ HERNANDEZ, AARONNo admitida 6.0

46 20246300052  MONTAÑO MOSQUERA, DAREL KAILENNo admitida 5.1

47 20242800135  CUBILLOS MONTOYA, ISAAC ALEJANDRONo admitida 16.0

48 20242800129  MANZANO ORDOÑEZ, IRENE ISABELLANo admitida 12.7

49 20242800146  CRUZ UGARTE, THYAGO NICOLASNo admitida 11.6

50 20242800128  DIALLO DIALLO, MOHAMADOU KALYNo admitida 11.0

51 20242800139  QHIZHPE RUIZ, DYLAN JOELNo admitida 11.0

52 20242900001  MURILLO MEJIA, MÍANo admitida 10.1

53 20240600081  DE COS CLARES, OLIVIANo admitida 10.1

54 20242800141  ROJO LLORET, ALEXANDRANo admitida 10.1

55 20242800150  MOLINA PERDOMO, SARI ELIZABETHNo admitida 9.1

56 20240600112  PEÑA SANZ, EVANo admitida 9.0

57 20242800081  RAMOS GONZALEZ, GAELNo admitida 8.1

58 20242800074  CREGO NÚÑEZ, MARINANo admitida 8.1

59 20242800134  SANTANA TALNAR, SARA NICOLENo admitida 7.65

60 20245700210  ESTEVEZ LANILLOS, AVANo admitida 7.05

61 20242900009  JIMÉNEZ ORTEGA, LEONo admitida 6.55

62 20242800136  TOMALO RODRIGUEZ, MARIA VALENTINANo admitida 6.5

63 20242800130  CHAUTA VELASCO, MARTINNo admitida 6.5

64 20242800029  LÓPEZ-ARANGUREN ESTEBAN, ARÁNNo admitida 2.55

65 20242800063  BARRIOS MUÑOZ, MANUELANo admitida 12.2

66 20242900034  ARCE ALBARES, ARLET KIMBERLYNNo admitida 12.1

67 20242900005  RUIZ TALENS, JOSÉNo admitida 11.3

68 20240600235  MASTRO GONZALEZ, JONÁSNo admitida 9.65



69 20242900070  MARQUEZ CRUZ, VALENTINA AYLENNo admitida 9.4

70 20247100226  BERAMENDI TIPANTUÑA, JULENNo admitida 9.0

71 20242900054  UNGRIA MUNGUIA, ISAACNo admitida 8.1

72 20240600506  REYES FUNEZ, AZUL KHALESSINo admitida 8.1

73 20245700161  OQUILLAS ANTONA, MIKELNo admitida 8.0

74 20240800079  MAIRE RODRIGUEZ, MANUELNo admitida 7.55

75 20242900064  AGUILAR PINEDA, EDWIN MAURICIONo admitida 6.5

76 20242800040  ABREU ÁLVAREZ, NASHLA YARELISNo admitida 6.5

77 20242800143  FIGUEROA GIL, ANTUAN PAOLONo admitida 2.5

78 20242600127  SIMBAÑA PATIÑO, ARIADNANo admitida 2.5

79 20240800190  SIMON, IZABELNo admitida 2.5

80 20240700022  PEREZ FELIZ, PATRICIANo admitida 11.2

81 20242900072  MARTINEZ AGUILERA, DYLAN DAMIANNo admitida 10.3

82 20245700049  BERNARDOS ALONSO, LORCANo admitida 7.65

83 20240800109  NATAL PLAZA, MATIASNo admitida 7.65

84 20245700200  PINO ASTORGA, FERNANDO IGNACIONo admitida 7.5

85 20241000332  BASTOS DOMÍNGUEZ, LEONo admitida 0.0

1 20246300001  RUIZ, LUCASExcluida 9.6

2 20246300185  ACEDO DAVIES, LOLAExcluida 4.6

3 20247100015  REYES BELTRE, SOPHIEExcluida 6.5
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